

Olsztyn, dnia 30.10.2019 r.

ZESTAW (10)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/180/19) pn. **Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. Tuwima w Olsztynie.**

Pytanie 1.

Czy zamawiający wymaga przesłania kosztorysu dotyczącego branży elektrycznej. Jeśli tak czy może udostępnić przedmiary.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wszystkie przedmiary na stronie internetowej w dniu 02.09.2019 r.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie czy rurociągi dn 400, na których należy zamontować bezinwazyjne przepływomierze wykonane są jako sieć preizolowana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie są to rury preizolowane.

Pytanie 3.

W przedmiarze branży sanitarnej:

- pozycja 113 lokalizator usterek - 2 szt oraz pozycja 116 szafka na lokalizator. Proszę o potwierdzenie że wykonawca ma dostarczyć te elementy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 2 szt.

Pytanie 4.

W przedmiarze branży sanitarnej:

pozycja 115 kabel łączący - 50 szt proszę o wyjaśnienie jakiej długości mają być kable i czy 50 szt to jest ilość jaką należy dostarczyć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 5 mb kabla.

Pytanie 5.

W przedmiarze branży sanitarnej:

pozycja 143 Przetwornik temperatury 2 szt.; pozycja 144 Przetwornik ciśnienia 7 szt.; 145 Presostat 2 szt -
Proszę o podanie parametrów urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że co do parametrów czujników jako PT1000 zakres minimum do $T=160^{\circ}\text{C}$, co do przetworników wskazany zakres do PN 2,0MPa

Pytanie 6.

Przedmiar robót branża akpia pozycja :

- 94 - presostat niskiego ciśnienia PN25, tmin 130st C 3 szt
- 93 Przetwornik ciśnienia PN 25 t min 130 st C - 7 szt
- 92 - Pomieszczeniowe przetworniki wilgotn. wzgl. I temp. – 3 szt
- 91 - zanurzeniowy czujnik temperatury - 2 szt

Proszę o wyjaśnienie czy pozycje te nie są zdublowane i zamieszczone również w przedmiarze robót sanitarnych w pozycjach nr 143,144,145. Jeśli tak proszę o usunięcie z kosztorysu branży sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycje te są w przedmiarze i są integralną częścią AKPiA. Proszę je wycenić w przedmiarze AKPiA i usunąć zdublowane pozycje z przedmiaru branży sanitarnej.

Pytanie 7.

W przedmiarze jest za mały przedmiar na dylatacje (28,8m). Układane po zewnętrznym obwodzie ścian na styku z płytą denną i stropową + narożniki ścian (to wg nas mogące wystąpić przerwy robocze w ścianach), $(11,90+13,45)*2*2$ płyty + $4*3,87 + 19,5*2+10,16$ (komory w dnie)= 167m. Czy Zamawiający potwierdza większą ilość dylatacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w wycenie większą ilość dylatacji o łącznej długości 167m.

Pytanie 8.

Brak pozycji dostawy i montażu kształtowników stalowych IPE 180 i haka śrubowego Rd 16 16kN.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ująć w wycenie montaż i dostawę kształtowników IPE o łącznej długości 15,60 mb oraz montaż 1 sztuki haka Rd16

Pytanie 9.

Punkty stałe - brak konstrukcji stalowej punktu stałego wewnętrznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ująć w wycenie na podstawie rysunku konstrukcyjnego K35.

Pytanie 10.

Brak ilości 10,5 m² nawierzchni z kruszywa (część dojazdu do budynku o spadku 2%).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według obliczeń w przedmiarze jest wszystko ujęte .